СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О передаче в безвозмездное временное пользование имущества

находящегося в собственности Наволокского городского поселения

Принято

 Советом Наволокского городского поселения

28 июля 2020 года

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, пунктом 2 главы II Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом Наволокского городского поселения,

утвержденного решением Совета Наволокского городского поселения от 28

апреля 2016 года № 30 «О порядке управления и распоряжения имуществом

Наволокского городского поселения», в связи с тем, что торги по сдаче в

аренду Единого недвижимого комплекса признаны несостоявшимися дважды

(по причине отсутствия участников), Совет Наволокского городского

поселения решил:

1. Использовать следующее имущество, находящееся в собственности

Наволокского городского поселения:

Единый недвижимый комплекс, расположенный по адресу: Российская

Федерация, Ивановская область, Кинешемский муниципальный район,

Наволокское городское поселение, 155830, г. Наволоки, ул. Промышленная,

дом 1, кадастровый номер: 37:07:010103:278, назначение: сооружения

коммунального хозяйства, год ввода в эксплуатацию 2019,

- способом передачи в безвозмездное временное пользование, согласно

оценке рыночной стоимости в соответствии с Федеральным законом от

29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»

сроком на пять лет, путем проведения торгов в форме конкурса.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети

http://www.navoloki.ru/

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов

г. Наволоки

28 июля 2020 года

№ 36